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1.2 NOROESTE

1.2 APARTAMENTOS

NOROESTE

4 OU MAIS QUARTOS

E V N D A

SQNW 310 LIBERTATE
- 04 Suítes, Alto Pa-
drão, nascente, canto,
completo de armários,
298 mts, cobertura coleti-
va, 4 vagas - 98238-
0962/CJ-1700

OPORTUNIDADE ÚNICA
SQNW 102 Cobertura
390m2, 4 vagas soltas,
5 suítes. Acabamento im-
pecável. Pronto para mo-
rar! 98453-2222 c10199

1.2 NÚCLEO BANDEIRANTE

NÚCLEO BANDEIRANTE

2 QUARTOS

3º AV Vendo apto 2qts
refor quit 34m2 R$
130mil Tr: 98567-7227

OCTOGONAL

3 QUARTOS

AOS 04 PAULO ALEN-
CAR Vde ótimo apto
3qtos ste armários nasc
vista livre 3361-6464/
99618-1744 cj6131

AOS 08 PAULO ALEN-
CAR Vde Excel apto
3qtos DCE c/ arms va-
zio nasc R$ 1.050.000
Tr: 3361-6464/ 99618-
1744 cj6131

1.2 SUDOESTE

SUDOESTE

3 QUARTOS

100 SQSW 3qts 1ste
DCE 89m2 nasc vista li-
vre p/ parque 1 vaga an-
dar alto cobertura co-
let. 99872-8670 c24661

OPORTUNIDADE ÚNICA
SQSW 105 3qtos 1ste
armºs DCE 4ºand vista li-
vre nascente, desocupa-
do 1 garagem ac financ/
Fgts 98466-1844 c7432

4 OU MAIS QUARTOS

305 SQSW Cobertura
386m2 reformada de can-
to vazia c/ lazer. Prédio
re fo rmado L inda ! !
Tr:99294-6408 c6271

1.2 SUDOESTE

E V N D A

AVALIA Gratuitamente,
Vende com Rapidez, Cli-
entes Cadastrados, Apro-
vamos Financiamento,
Consulte-nos, CJ-1700 -
99619-2488/98238-0962

OPORTUNIDADE!
CCSW 03 Canto 161m2

condom. fechado. Plan-
tão 99979-7085 c7703

LEILÃO
SQSW 101 bl.C, apt
304, área privativa
378,80m2, Leilão dia
23/03/2022, às 15h. Inf.
(61)3465-2203/2542.edi-
tal completo, fotos e lei-
l ão on - l i ne www.
multleiloes.com

1.2 TAGUATINGA

TAGUATINGA

QUITINETES

ADE / 21 Kits com 2 lo-
jas todas alugadas. Ren-
da mensal de R$ 13mil.
Tr: 99294-6408 c6271

1.2 TAGUATINGA

ADE / 21 Kits com 2 lo-
jas todas alugadas. Ren-
da mensal de R$ 13mil.
Tr: 99294-6408 c6271

2 QUARTOS

QNJ58ExcelenteAparta-
mento desocupado 2
qtos sala cozinha e ba-
nheiro social área de ser-
viço, reformado, 1º an-
dar. Aceito Financiamen-
to 3352-0064 / 99974-
5385 cj7097 www.
geraldovieira.com.br

RESERVA TAGUATINGA
ST SAGOCA 2qt lazer
compl Ac fin ótimo pre-
ço 3355-5223 cj21492

3 QUARTOS

C 07 Tag. Centro, próx.
ao metrô, Ed Viviane, Ex-
celente apto 3qtos
1suíte,salac/varanda,co-
zinha c/armários, quar-
tos c/ armários, frente p/
nascente, andar alto, vis-
ta livre, 89m2, garagem.
Quitado e escriturado.
Ac financ. 3352-0064
99974-5385 c7097 www.
geraldovieira.com.br

CSB 07 3qts com gar
Maison 98417-8804

1.3 CASAS

ASA SUL

4 OU MAIS QUARTOS

710 4 QTOS casa refor-
mada 2 pavimentos
329m2 de área útil, chur-
rasq. 999707721 c5525

CEILÂNDIA

2 QUARTOS

QNM 25 Vendo lote 250
m2, escriturado, com 3 ca-
sas. R$ 325 mil. 98240-
9957 c18011

LEONARDO VIEIRA
QNO 05 2qts frente ao
nascente + casa de fds
3355-5223 cj21492

3 QUARTOS

QNN 18 Ceilândia Cen-
tro. Excelente casa c/
3qtos suíte sala copa co-
zinha wc social laje Qui-
ta e Escriturada. Aceito
Apartamento. Plantão.
3352-0064 / 99974-
5385 cj7097 www.
geraldovieira.com.br

1.3 GAMA

GAMA

4 OU MAIS QUARTOS

PONTEALTALindaChá-
cara 25.000m2, 2 tan-
ques de peixes, p/ pes-
que e pague, Casa de
4qtos, suíte, ar-cond., co-
zinha planejada, casa
de caseiro, depósito, po-
mar de frutas, Aceita Car-
ro e casa de (-) valor no
Gama-DF R$750.000,00
Tr: 98575-6009 c8086
www.acbimoveis.com.br

GUARÁ

2 QUARTOS

E V N D A

QE 26 - Ótima localiza-
ção, 02 qts, 46 mts privati-
vos, casa nos fundos, lo-
te de 200mts - 98313-
1395/CJ 1700

E V N D A

QI 14 - reformada, sala,
02 qts, ampla cozinha,
97 mts de construção,
área de serviço, despen-
sa - 98313-1395 / CJ-
1700

4 OU MAIS QUARTOS

E V N D A

QE 04 - 04 quartos, sen-
do 02 suítes, 550 mts
de construção, com ELE-
VADOR - 98313-1395/
CJ-1700

JARDIM BOTÂNICO

4 OU MAIS QUARTOS

COND ESTÂNCIA Jd.
Botânico 4q escr 258m2
99915-8910 c10225

LAGO NORTE

4 OU MAIS QUARTOS

QI 07 Conj.17 Casa c/ 2
pavimentos original 4
qtos Lazer completo.
99970-7721 c5525

QI 09 4qts 3stes ót
área lazer ac apto A.
Sul 99986-9122 partic

E V N D A

QI 08 - Ótima localiza-
ção, com 501,57 mts,
construção, em lote de
1.200 mts, com 04 qts,
sendo 1 suíte, 2 banhei-
ros sociais, lazer comple-
to - 98238-0962 / CJ-
1700

1.3 LAGO NORTE

VENDO LINDA CASA
QL 06 terreno de esqui-
na, ponto alto da qua-
dra, vista privilegiada p/
o Lago. Casa c/ 809,00
m2, constr. lote de
1162,50m2 + área verde
1364,00m2, c/3 pavtos.
Subsolo c/ garagem p/6
carros, boate, sala de gi-
nástica, depósito e ade-
ga. Piso térreo c/ sala
de estar, jantar e jogos,
escritório e quarto de hós-
pedes, cozinha, área de
serviço e DCE. Ampla va-
randa c/espaço gourmet
e sauna. Piso superior
contempla 4 suítes, inclu-
sive a master, sala de
TV, roupeiro e apoio pa-
ra copa seca. Terraço c/
vista p/ piscina e Lago.
A casa possui canil p/ 3
portes de cães e espa-
ço p/ ginástica ao ar li-
vre. ITBI reduzido até fi-
nal de março. Particular.
(61) 99962-8831

LAGO SUL

4 OU MAIS QUARTOS

E V N D A

JARDIMBOTÂNICO-Ou-
ro Vermelho II, reforma-
díssima, 07 qts com 04
suítes, lazer completo,
800 mts construção, lote
1.000m2 - 98238-0962 /
CJ-1700

QI 05 Casa c/ 2 pavtos
lazer compl 7qtos sendo
4 suítes, R$ 3.800.000.
99970-7721 c5525

QI 21 4 suítes R$
2.450.000. 99981-3857
c25913

E V N D A

SHISQI19c-05suítes, la-
vabo, 300mts de constru-
ção, lazer completo -
98238-0962/CJ-1700

E V N D A

SHISQI29casatérrea,óti-
ma localização, em lote
UNICO com 20 mil m2, la-
zer - 98238-0962 / CJ-
1700

E V N D A

SHIS QI 05 - Ótima locali-
zação, lote de 3.728
mts, escriturado, casa
com 647 mts, 04 quar-
tos, sendo 02, condomí-
nio regularizado - 98238-
0962/CJ-1700

LUZIÂNIA

3 QUARTOS

CIDADEOSFAYA/Luziâ-
nia Vd exc cs 3qts 1st,
1banh social, cozinha e
sala, lt 360m2 R$80mil
Ac carro(61)99901-0712


